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Bu hedef; üniversitemizin sanat ve 

mirasın koruyucusu rollerini ve 

sürdürülebilir ulaşıma yönelik iç 

yaklaşımlarını kapsar. 

Üniversitemiz bünyesinde bulundurduğu 

kültürel önemi olan binalara, anıtlara, 

müzelere, sergi alanlarına, galerilerine ve 

sanat eserlerine halka açık erişim 

sağlamaktadır.  
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ÜNİVERSİTEMİZDE “KAMPÜSTE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR SANAT” 

KONUSUNDA WORKSHOP 

DÜZENLENDİ 
 

 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi ve Sürdürülebilirlik 

Ofisi tarafından “Kampüste Sürdürülebilir Sanat” konusunda 

workshop düzenlendi.  

Güzel Sanatlar Fakültesi Konser Salonu’nda gerçekleştirilen 

etkinliğe; Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Recai Kılıç, Güzel 

Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aygül Aykut ile 

akademisyenler ve öğrenciler karıldı. 

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Güzel Sanatlar Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Aygül Aykut, üç gün boyunca devam edecek 

etkinlik hakkında bilgiler verdi. 

Dekan Aykut, “Yükseköğretim kurumları sadece gelecek 

kuşakların mesleki bilgi, beceri ve yeterliliklerini inşa etmekle 

değil, uzun vadeli öngörüler ile geleceği güvence altına almak 

ve onu inşa etmekle de yükümlülerdir. Bu nedenle içinde 

bulunduğumuz yüzyıl toplumsal, çevresel ve ekonomik 

sorunları doğru okumak ve onlara karşı çözüm önerileri 

getirmek ve nesillerin niteliklerini belirlemek ve bunlarla ilgili 

öngörülerde bulunmak üzere daima bir adım önde gitmek 

durumundadır. Bu önde gitme sorumluluğu biz eğitim 

neferlerinin sorumluluğudur” dedi. Rektör Yardımcımız Prof. 

Dr. Recai Kılıç da konuşmasında workshop’un düzenlemesinde 

emeği geçenlere teşekkür etti. 

Kılıç, “Sürdürebilir kalkınma amaçlarını sosyal, çevresel ve ekonomik boyutları ile ela alan çevreye saygılı, hayata geçirdiği 

projeleri ile ulusal ve uluslararası platforma örnek sürdürebilir bir üniversite olmayı amaçlayan bir yönetim anlayışımız var. 

Bu çerçevede üniversitemizin 2022-2026 yılları için hazırlanan stratejik planında ayrı bir tema gurubu olarak sürdürülebilir 

kampüs temasını yerleştirdik. Bu tema 

çerçevesindeki performans göstergelerini somut 

izlenebilir bir hale getirmeyi amaçladık.  

Bununla ilgili çalışmalarımızda tamamlayıp, 

Cumhurbaşkanlığımıza sunduk.  

Sürdürülebilirlik ekosistemi içerisinde eşleşen 

akademik birimlerimiz ve araştırma 

merkezlerimiz multidisipliner araştırma 

ortamını oluşturmakta ve bu doğrultuda 

üniversitemiz şehrimize ve ülkemize üst 

düzeyde katkı sağlamakta ve bu alanda da 

önemli çıktılara imza atmaktadır” diye konuştu. 
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Afet Risk Azaltma Planı- Afet 

Mücadele Planları ve Temel Afet Bilinci  

 
Yeşil Binakavramı Ve Çedbik 

Faaliyetleri 

 

Mimaride Yeşil Teknolojiler 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Deprem Ve Yangın Semineri

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

KONFERANSLAR 
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Mimari Taş Oymacılığı Programı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemizde “Kervan Kore Kültür 

Günü” Düzenlendi 
 

Kore Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği ile 

Kore Kültür Merkezi tarafından üniversitemiz 

ev sahipliğinde “Kervan Kore Kültür Günü” 

düzenlendi. Düzenlenen etkinliğe Kore 

Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Won IK LEE 

katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kayseri Olgunlaşma Enstitüsü koordinatörlüğünde 

yürütülen ve Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar 

Fakültesi’nin proje ortağı olarak yer ayırdığı 

“Architectural Stone Carving Programme” “Mimari 

Taş Oymacılığı Programı” düzenlenmiştir. 

 

Programda Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar 

üzerindeki Mimari etkileşimler konferansı verilmiştir. 
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Erciyes Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültemizde Konser 

Etkinlikleri 
 

 

 

Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencileri 

tarafından verilen Türk Halk Müziği Konseri beğeni topladı. ERÜ 

Sabancı Kültür Sitesi’nde verilen konsere akademisyenler, öğrenciler ve 

vatandaşlar katıldı. ERÜ Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencileri düzenlenen 

konserde, katılımcılardan tam not aldı. Birbirinden güzel eserlerin 

seslendirildiği konsere, katılımcılarda zaman zaman eşlik etti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 


